
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

Il Referente dell'istruttoria
      Dr. Paolo SANNA

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

                               IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                                 Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS 

Il Responsabile Unico del Procedimento
         Dr.ssa Fabiola MURGIA 

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di 
questa ASL dal 10/10/2014 al 24/10/2014.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
 Dr.ssa Antonina DAGA

             

                    DELIBERAZIONE  N°776  del 10/10/2014
OGGETTO: Procedura  Aperta  d'appalto  per  l'affidamento  dei  servizi  di 
lavaggio, noleggio biancheria, vestiario, materasseria e calzature (lotto 
1)  e  di  noleggio,  lavaggio,  disinfezione  e  sterilizzazione  di  kit  di 
teleria sterile e monoset per le Sale operatorie (lotto 2), presso i 
PP.OO. ed extra-ospedalieri della ASL n° 5 di Oristano, per il periodo di 
anni tre. CC.II.GG.5779481299 (lotto 1), 5779514DD1 (lotto 2).
Costituzione Commissione di gara.

PROPOSTA N° 899 IN DATA 09/10/2014

Servizio: PROVVEDITORATO 
REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

R.U.P.: Dott.ssa Fabiola MURGIA

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso
− che con propria Deliberazione N° 587 del 22.07.2014, successivamente 
parzialmente  riformata  con  pari  atto  n.  641  del  01/08/2014,  è  stata 
indetta, ai sensi dell'art. 55 del D. Lgs. N. 163/2006, procedura Aperta 
d’appalto per l'affidamento dei servizi di lavaggio, noleggio biancheria, 
vestiario, materasseria e calzature (lotto 1) e di noleggio, lavaggio, 
disinfezione e sterilizzazione di kit di teleria sterile e monoset per le 
Sale operatorie (lotto 2), presso i PP.OO. ed extra-ospedalieri, per il 
periodo di anni tre, con criterio di aggiudicazione in favore dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, per singolo lotto di gara;
− che con la medesima Deliberazione, sono stati approvati i relativi 
Bandi integrali di gara (GUUE e GUCE), il Disciplinare Amministrativo ed 
il Capitolato Speciale con i rispettivi allegati.
 
Dato  atto  che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte,  fissato  per  il 
08/10/2014, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomina del Seggio di 
Gara e della Commissione Giudicatrice come previsti dall'art. 14 del Disciplinare 
Amministrativo;

VISTI:
 il D. Lgs. n. 163/2006 e il D.P.R. n. 207/2010 e loro ss.mm.ii.;
 le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa,           
DELIBERA

1) Di nominare il Seggio di Gara, composto dalle persone dipendenti di questa 
ASL di seguito indicate:

 Dr.ssa Fabiola Murgia, Dirigente Servizio Provveditorato – Presidente
 Dott.ssa  Maria  Gavina  Daga,  Collaboratore  Amm.vo  Esperto  Servizio 

Provveditorato - Testimone
 Dr. Paolo Sanna, Collaboratore Amministrativo Servizio Provveditorato 

– Testimone, con funzioni di segretario verbalizzante;



2) Di nominare la Commissione Giudicatrice, composta dalle persone dipendenti di 
questa ASL di seguito indicate:

 Dr. Marco Biagini, Dirigente Amministrativo Responsabile della “Struttura 
amministrativa a supporto delle attività sanitarie del Presidio Ospedalie-
ro di Oristano” - Presidente

 Dott.ssa Roberta Porceddu, Dirigente Medico presso la Direzione Sanitaria 
del P.O. San Martino – Componente

 Dott. Antonio Maria Pinna, Direttore U.O. Qualità, accreditamento e appro-
priatezza, rapporti con la committenza,  sicurezza e risk management - 
Componente.

3) Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Servizio Bilancio, 
al Servizio Affari Generali, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                       Dr. Orlando Scintu


	                               IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	             
	                    DELIBERAZIONE  N°776  del 10/10/2014



